



Pos.	*PG	Bestell-Nr.	Bezeichnung	Pos.	*PG	Bestell-Nr.	Bezeichnung
001	1	911148-2	KOMBI-SCHRAUBE M4x25 [4]	051	3	266053-1	BLECHSCHRAUBE 4x35
002	33	153877-3	GETRIEBEGEHAEUSEABDECKUNG	052	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18 [3]
003	5	345428-8	GLEITPLATTE [2]	053	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18 [2]
004	1	922106-3	INNENSECHSKANTSCHR. M4x8 [4]	054	2	687052-4	KABELKLEMMPLATTE
005	14	421864-3	DICHTUNG	055	25	P-12902	ANSCHLUSSLEITUNG
006	10	418636-5	WERKZEUGHALTERABDECKUNG	056	5	682559-5	KNICKSCHUTZ 8
007	22	310136-0	WERKZEUGHALTER	057	26	631527-5	EKEKTRONIK KPL.
008	1	231660-9	SPIRALFEDER 15	058	16	153477-9	SCHALTHEBEL KPL.
009	11	310135-2	STIFT	059	11	418037-7	DREHZAHLEINSTELLUNG
010	32	165391-7	HUBSTANGE	060	4	418040-8	DREHZAHLBEGRENZER
011	1	962068-3	SICHERUNGSRING R-18	061	1	213034-6	O-RING 3
012	15	421817-2	STAUBABDECKUNG	062	29	650200-8	ELEKTRONIKSCHALTER TG803BA-1
013	14	317787-0	KLEMMBUEGEL	063	20	183797-7	SCHALTERGEHAEUSE INKL. 50
014	23	310028-3	GLEITSTUECK	064	19	191962-4	KOHLEBUERSTEN CB-419
015	2	265035-0	TORX SCHRAUBE M4x10 [2]	065	10	643810-8	KOHLEBUERSTENHALTER [2]
016	3	344232-2	ABDECKBLECH	066	10	687139-2	ANSCHLUSSPLATTE
017	24	212010-7	NADELLAGER 607	067	2	819063-3	FIRMENSCHILD
018	2	253332-6	SCHEIBE 6	068	13	638340-2	VERBINDUNGSKABEL
019	30	324435-4	KURBELWELLE	069	23	631609-3	LED-STEUERUNG
020	28	227463-7	TELLERRAD 37	070	15	418637-3	LED-GEHAEUSE
021	5	257151-2	RING 10	071	1	911128-8	KOMBI-SCHRAUBE M4x16
022	13	285713-6	LAGERSCHILD 37				
023	20	211051-0	RILLENKUGELLAGER 609LLB				
024	1	931403-6	SECHSKANTMUTTER M8				
025	18	210006-2	RILLENKUGELLAGER 696ZZ				
026	1	912112-6	SENKSCHRAUBE M4x10 [2]				
027	10	345429-6	PLATTE				
028	4	911516-9	KOMBI-SCHRAUBE M5x12 [4]				
029	28	317785-4	GETRIEBEGEHAEUSE				
030	20	421865-1	ISOLIERABDECKUNG				
031	15	324436-2	FUEHRUNGSBUEGEL				
032	1	911506-2	KOMBI-SCHRAUBE M4x8 [3]				
033	6	345435-1	DRUCKPLATTE				
034	1	922111-0	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x10				
035	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18 [4]				
036	1	961006-2	SICHERUNGSRING S-10				
037	17	210059-1	RILLENKUGELLAGER 6000DDW				
038	2	267070-4	SCHEIBE 10				
039	11	285714-4	LAGERSCHILD 43				
040							
041	46	517603-8	ANKER INKL. 42, 43				
042	3	681636-0	ISOLIERSCHEIBE				
043	18	211021-9	RILLENKUGELLAGER 607LLB				
044	18	421494-0	GUMMIHUELSE 19				
045	6	418033-5	FELDABDECKUNG				
046	1	266315-7	SCHRAUBE MT 4x65 [2]				
047	19	635083-7	FELD				
048	24	183560-8	MOTORGEHAEUSE				
049	2	861519-2	TYPENSCHILD				
050	20	183797-7	SCHALTERGEHAEUSE INKL. 63				

**Zubehör**  
 - 783201-2 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 3mm  
 - 824722-6 TRANSPORTKOFFER  
 - 417059-4 KOFFERVERSCHLUSS

**Ersatzteile**  
 (nicht in der Explosionszeichnung vorhanden)  
 - 410048-8 SCHLUESSELHALTER 3,4

